
    

Červnový zpravodaj z práce   

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice  

Sluníčko je pánem léta, všechno zraje, krásou vzkvétá, plné hvězd je nebe noční, 

období to krásné roční. Měsíc červen doprovázelo opravdu krásné slunné počasí 

a i v naší nemocniční škole jsme léto opravdu krásně přivítali. Zpívali jsme s 

kytarou písničky o sluníčku, létě a prázdninách, zdobili oddělení letními plody i 

květy a měli jsme na plánu spoustu zajímavých akcí. Pojďte se podívat, co vše 

jsme v červnu stihli.   

5. června zavítalo na oddělení dětské chirurgie Ekocentrum Paleta Chrudim 

s programem, který nesl název „Hračky“. Děti se tak seznámily s hračkami, 

s nimiž si hrály už naše maminky a babičky.     

  

Celý měsíc probíhaly oblíbené preventivní programy Herní specializace, které 

vždy doprovází loutka Péti a Petrušky. Programu se zúčastnily děti z MŠ 

Čtyřlístek, MŠ Pospíšilovo náměstí a ZŠ Závodu míru.    

  

  

  

  



 Jako každý měsíc v naší škole proběhla beseda s pracovníky Krajské Knihovny 

v Pardubicích. Pro děti přinesli spoustu zajímavých časopisů, komiksů, knížek a 

encyklopedií.   

18. června proběhlo vyhodnocení soutěže Basket-Malování, která byla pro děti 

hospitalizované v Pardubické a Chrudimské nemocnici. Zúčastnila se jí více jak 

stovka dětí. Porota měla velmi těžkou práci, a to vybrat ze čtyř kategorií vždy tři 

nejlepší práce. Výherci budou na podzim vyhlášeni přímo na basketbalovém  

  

Teď už nezbývá nic jiného, než si plnými doušky užít prosluněnou letní oblohu s 

úsměvem na tváři. Přejeme Vám všem krásné prázdniny a v září zase na viděnou.   

Text a úprava: Lucie Kroupová, DiS.  

Foto: Mgr. Sylva Karbašová, Zdeňka Beranová, DiS., Mgr. Monika Pilátová     

zápase   BK JIP Pardubice.     


